
 

Nasz znak: IZiG.271.18.2022                                         Data: 17 listopada 2022 r. 

Wyjaśnienie nr 1 i Zmiana nr 1 

do Specyfikacji Warunków Zamówienia dla zadania: 

„Rewitalizacja kwartału ulic przy ul. Wiejskiej, Kościuszki i Batorego w ramach projektu rewitalizacji 

zmarginalizowanej przestrzeni w centrum miasta Sulęcin wraz z nadaniem jej nowych funkcji” 

 

I. W odpowiedzi na zapytanie wyjaśniamy: 

 
Pytanie 1 

Dzień dobry prosimy o uszczegółowienie elementów wyposażenia - jakie ławki parkowe, kosze, jaka ławka 

interaktywna. Prosimy o podanie typu, wielkości. Brak danych altany śmietnikowej. Prosimy o podanie 

czy należy wycenić wyposażenie placu zabaw - brak w przedmiarze. 

Odpowiedź 1 

1. Zamawiający w załączeniu przekazuje zdjęcia poglądowe ławek i koszy. Poniżej ich parametry: 

1) Kosz śmietnikowy: 

Konstrukcja kosza stalowa malowana proszkowo w kolorze RAL 9006. 

Wkład kosza stalowy ocynkowany. 

Obudowa kosza z desek sezonowanych impregnowanych i 2x malowanych lakierobejcą w kolorze 

orzech. 

Deszczułki o minimalnych wymiarach 20x60x900.  

Sposób kotwienia kosza poprzez przykręcenie do cokołów betonowych i wkopanie do gruntu, 

zabetonowanie na kotwach montażowych. 

Przybliżone wymiary  

Maksymalna wysokość (nad gruntem)    910 mm 

Minimalna szerokość kosza    400 mm 

Minimalna pojemność     40 litrów 

2) Ławka parkowa: 

Konstrukcja ławki drewniano-żelbetowa. 

Nogi ławki wykonane z dwóch bloków żelbetonowego. 

Oparcie wykonane z desek drewnianych na konstrukcji wsporczej stalowej (RAL 9006). Deski 

impregnowane i 2 x malowane lakierobejcą w kolorze orzech. 

Deski o minimalnych wymiarach 1650x60x45. 

Sposób łączenia elementów na wkręty, śruby ocynkowane. 

Sposób montażu do podłoża poprzez przykręcenie do litego podłoża kołkami rozporowymi. 

Przybliżone wymiary:  

Maksymalna wysokość    850 mm 

Minimalna szerokość      550 mm 

Minimalna długość     1950 mm 

Minimalna długość siedziska    1650 mm 



Minimalna szerokość siedziska   450 mm 

3) Ławka interaktywna: 

Ławka interaktywna konstrukcji stalowej (kolor RAL 9006) z siedziskiem i oparciem drewnianym 
(w kolorze orzech). 
Ławka przystosowana do montażu wewnątrz jak i na zewnątrz budynków. 
Budowa ławki modułowa z opcją zamontowania stojaków rowerowych. 

Przybliżone wymiary i parametry wyposażenia: 
Wysokość minimum      850 mm 
Szerokość max      1600 mm 
Głębokość max      720 mm 
Wysokość oparcia minimum     390 mm 
Szerokość siedziska minimum    1500 mm 
Głębokość siedziska minimum    440 mm  
Minimalna moc paneli fotowaltaicznych   90W 
Minimalana pojemność baterii     33Ah 
Minimalne zakresy temperatury pracy    -40 do 70℃ 
Praca na zewnątrz      Tak IP65 
Minimalny czas pracy bez słońca   72 godziny 
Minimalana ilość gniazd USB    2 szt. 
Ładowarka indukcyjna     Qi, fast chargé 
Moduł audio      Zdalnie zarządzany 
Materiały      Stal ocynkowana drewno 
Hot-Spot       Social WiFi z analityką 
Zdalny nadzór      Poprzez aplikację mobilną z nadzorem 
parametrów  
pracy Sensor smogu      PM 2,5 PM10 
Oświetlenie LED     Tak 

 

2. Dane altany śmietnikowej i przykładowa altana w załączeniu. 

 

3. Należy skalkulować w ofercie wyposażenie placu zabaw oraz piasek na plac zabaw w ilości 30t. 

Pytanie 2 

Dzień dobry, proszę o wyjaśnienie jaki słup oświetleniowy przyjąć do wyceny? 

W opis techniczny opisuje słup o wysokości 6m z wysięgiem o wysokości 0,5m i długości 1m. 

Przedmiar opisuje słup o wysokości 4 m parkowy Rosa kolor antracyt. 

Proszę uszczegółowić: 

1. czy słup ma być stalowy oc. czy aluminiowy? 

2. wysokość słupa 6 czy 4m? 

3. ma być malowany na kolor antracyt? 

4. słup z wysięgiem czy bez? 

Odpowiedź 2 

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć słup aluminiowy anodowany w kolorze antracytowym 

o wysokości 6 m z wysięgnikiem. 

Pytanie 3 

Z uwagi na ograniczone moce produkcyjne dostawców prefabrykatów drogowych, a co za tym idzie 

dostępności materiałów, zwracam się z prośbą o wyrażenie zgody na zastosowanie na nawierzchni miejsc 

postojowych oraz jezdni manewrowej kostki typu BEHATON 8. 

Kostka taka jest produkowana przez więcej podmiotów, więc nie powinno być problemów z zakupem. 



Odpowiedź 3 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgodny na zmianę kostki typu STAROBRUK na kostkę typu BEHATON 8. 

 

Pytanie 4 

Prosimy o informację w jakiej wersji mają być urządzania placu zabaw (drewno czy metal) ponieważ w kartach 

przedstawionych w załączniku wypisane są wszystkie możliwe opcje jakie daje producent 

Odpowiedź 4 

Zamawiający informuje, że urządzenia na placu zabaw powinny być metalowe. 

 

I. Zamawiający dokonuje następujących zmian w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)  

 

1. W Rozdziale XXII pkt 1 

Było: 

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 24.12.2022 r. Bieg terminu związania 
ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.  
Jest: 

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 28.12.2022 r. Bieg terminu związania 
ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.  

 

2. W Rozdziale XXIII pkt 1 

Było: 

Ofertę wraz z wymaganymi w SWZ załącznikami należy złożyć na platformie zakupowej pod adresem:  
https://platformazakupowa.pl/pn/sulecin w terminie do dnia 25.11.2022 r. do godziny 11:00. 

Jest: 

Ofertę wraz z wymaganymi w SWZ załącznikami należy złożyć na platformie zakupowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/sulecin w terminie do dnia 29.11.2022 r. do godziny 11:00. 

3. W Rozdziale XXIII pkt 6 

Było: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.11.2022 r. o godzinie 12:00  

Jest: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.11.2022 r. o godzinie 12:00 

 

Załączniki: 

1. Zdjęcie poglądowe kosza śmietnikowego 

2. Zdjęcie poglądowe ławki parkowej 

3. Zdjęcie poglądowe ławki interaktywnej 

4. Altana śmietnikowa 

 


		2022-11-18T08:35:37+0100




